adequadament a l'expedient de contractació de serveis, la insuficiència de mitjans, el qual
es troba com a annex al present informe.

Quart.- Atès que no es celebrarà el contracte de serveis amb la finalitat de contractar
personal.

Cinquè.- El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en cinquanta-sis mil nou-
cents trenta-sis euros amb vint cèntims (56.936,20€), IVA inclòs. 

Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de quaranta-set mil cinquanta-quatre
euros amb setanta-dos cèntims (47.054,72 €) més l'import de nou mil vuit-cents vuitanta-un
euros amb quaranta-vuit cèntims (9.881,48 €) per l'IVA calculat al tipus del 21%.

[...]

data de formalització del contracte. Els serveis s'hauran de prestar durant els mesos
d'execució successiva del contracte previstos per a cadascun dels lot, d'acord amb el Plec
de prescripcions tècniques.

Setè.- El valor estimat (VE) del contracte és de cinquanta-quatre mil vuit-cents trenta-un
euros amb setanta cèntims (54.831,70 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, als
efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat.

Vuitè.- Aquest contracte es tipifica com a contracte administratiu de serveis d'acord amb el
previst als articles 25 i 17 de la llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 ( d'ara endavant

[...]

documentació a què fa referència l'article 116 de la LCSP. 

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa del servei de control i gestió
d'aus periurbanes a la ciutat de Girona pel procediment obert simplificat abreujat, amb un
import de licitació de cinquanta-sis mil nou-cents trenta-sis euros amb vint cèntims
(56.936,20 €), IVA inclòs, i una durada del contracte de 2 anys, una vegada emès l'informe
preceptiu del secretari, d'acord amb el previst al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera
de la LCSP. 

L'import total de la despesa ascendeix a cinquanta-sis mil nou-cents trenta-sis euros amb
vint cèntims (56.936,20 €), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en quaranta-set mil cinquanta-quatre euros amb setanta-dos
cèntims (47.054,72 €) més l'import de nou mil vuit-cents vuitanta-un euros amb quaranta-
vuit cèntims (9.881,48 €) per l'IVA calculat al tipus del 21%.

[...]

La partida pressupostària a la qual s’imputa la despesa és la 410 31100 22611 – CONTROL DE 
PLAGUES, del pressupost municipal de l’any que correspongui.  

Estudi econòmic: 

Aquest pressupost es desglossa de la manera següent: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat (VE) del contracte és de cinquanta-quatre mil vuit-cents trenta-un euros amb 
setanta cèntims (54.831,70 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. Es preveu una 
modificació del contracte del 20%. 

Any VE prestació 
VE eventuals 

pròrrogues 

VE modificacions 

previstes (20%) 

VE altres 

conceptes 
SUMA 

2025           8.101,02 €